
 

Preise | Prix | Prices 
 

  

 

 
ERWACHSENE 

ADULTS 
ADULTS 

KINDER (6-15 JAHRE), HALBTAX, GA, SWISS TRAVEL 
PASS 

ENFANTS (6-15 ANS), DEMI-TARIF, AG, SWISS TRAVEL 
PASS 

CHILDREN (6-15 YEARS), HALF-FARE, GA FARE, SWISS 

TRAVEL PASS 

   1 Sektion 
3 Sektionen   1 Sektion 3 Sektionen 

          

GONDELBAHN | TÉLÉCABINE | GONDOLA ZWEISIMMEN-RINDERBERG * 
Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
34.- 48.- 17.- 25.- 41.- 17.- 24.- 9.- 13.- 21.- 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
30.60 43.20 15.30 22.50 36.90 15.30 21.60 8.10 11.70 18.90 

SESSELBAHN | TÉLÉSIEGE | CHAIRLIFT SCHÖNRIED-HORNEGGLI* 
Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
23.- 36.- - - 12.- 18.- - - 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
20.70 32.40 - - 10.80 16.20 - - 

GONDELBAHN | TÉLÉCABINE | GONDOLA GSTAAD-WISPILE* 
Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
34.- 48.- 17.- 25.- 41.- 17.- 24.- 9.- 13.- 21.- 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
30.60 43.20 15.30 22.50 36.90 15.30 21.60 8.10 11.70 18.90 

GONDELBAHN | TÉLÉCABINE | GONDOLA GSTAAD-EGGLI* 
Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
23.- 36.- - - 12.- 18.- - - 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
20.70 32.40 - - 10.80 16.20 - - 

GONDELBAHN | TÉLÉCABINE | GONDOLA ROUGEMONT-LA VIDEMANETTE* 
Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
34.- 48.- - - 17.- 24.- - - 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
30.60 43.20 - - 15.30 21.60 - - 

 

 

 



 

 

Preise in Schweizer Franken (CHF). Die Preise verstehen sich inklusive MwSt. Gruppentarife ab 10 Personen gewährt. Änderungen vorbehalten. 

Prix en francs suisse (CHF). Les prix incluent la TVA. Tarifs de groupe à partir de 10 personnes accordés. Sous réser ve de modifications. 

Prices in Swiss Francs (CHF). The prices are inclusive of value added tax (VAT). Group rates from 10 people garanted.Subject to change. 

 
ERWA CHS ENE  

ADULTE S  

ADULTS  

KINDER  (6 -15 JAHRE )  

ENFANTS  (6 -15 AN S)  

CHIL DREN  (6 -15 Y EARS )  

HALBTAX,  GA,  SWISS TRAVEL 
PASS 

DEM I-TAR IFS,  A G,  SWISS TRAVEL 
PASS 

HALF-FARE,  GA FAR E.   SWISS 
TRAVEL PASS 

       

SESSELBAHN | TÉLÉSIEGE | CHAIRLIFT GSTAAD-WASSERNGRAT* 
Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
18.- 28.- 10.- 15.- - - 

LUFTSEILBAHN | TÉLÉPHERIQUE | CABLE CAR COL DU PILLON-SCEX ROUGE (GLACIER 3000) 

Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
60.- 85.- 30.- 43.- 30.- 43.- 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
48.- 68.- 24.- 34.- - - 

LUFTSEILBAHN | TÉLÉPHERIQUE | CABLE CAR COL DU PILLON-CABANE 

Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
34.- 60.- 17.- 30.- 17.- 30.- 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
28.- 48.- 14.- 24.- - - 

LUFTSEILBAHN | TÉLÉPHERIQUE | CABLE CAR GSTEIG-SANETSCH 

Einzelbilletts | Billets 

 individuels | Single tickets 
16.- 22.- 9.- 13.- - - 

Gruppen | Groupes | 

 Groups 
13.- 18.- 7.- 10.- - - 


